©SolidGear Corporation SDPFJ01121060103
⚫ 強力なECCエラー訂正
⚫ S.M.A.R.T.情報
⚫ Wear Leveling
⚫ 電源瞬断対応
⚫ Secure Erase / Trim
⚫ マルチパーティション
SGEM

SGEM-004GI-0A4-E0
SGEM-004GI-1A4-E0
SGEM-004GI-0A1-E0 - -
8GB
SGEM-008GI-0A4-E0
SGEM-008GI-1A4-E0
SGEM-008GI-0A1-E0
SGEM-008GI-1A1-E0
SGEM-008GI-1A5-E0 -
16GB
SGEM-016GI-0A4-E0
SGEM-016GI-1A4-E0
SGEM-016GI-0A1-E0
SGEM-016GI-1A1-E0
SGEM-016GI-1A5-E0 SGEM-016GI-1A2-E0
32GB SGEM-032GI-0A4-E0
SGEM-032GI-0A1-E0
SGEM-032GI-1A1-E0
SGEM-032GI-1A5-E0 SGEM-032GI-1A2-E0
64GB - SGEM-064GI-0A1-E0 - SGEM-064GI-0A2-J0
128GB - - - SGEM-128GI-0A2-J0
256GB - - - SGEM-256GI-0A2-J0
512GB - - - SGEM-512GI-0A2-J0